
様式９

１　入札執行日時

２　契約件名

３　入札の種類

４　予定価格

５　入札書比較価格

６　落札の有無

７　落札者の名称

８　落札の金額 　

デュプロ株式会社

入　札　者　名　称

富士ﾌｨﾙﾑﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社

奈良OAシステム株式会社

フルカラー複合機賃貸借、保守及び消耗品の供給業務（長期継続契約・消防本部）

816,750

742,500

有

659,670

1,524,000

762,900

599,700

開　札　録

一般競争入札 指名競争入札
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